Постановление администрации Шемуршинского муниципального округа от  «8» декабря 2023 № 1076 О внесении

изменений в постановление администрации Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики от 29

декабря 2022 г. № 22

В соответствии с Законом Чувашской Республики  от 13 февраля 2018 г. № 4 «О стратегическом планировании в

Чувашской Республике», администрация Шемуршинского муниципального округа Чувашской Республики

постановляет:

1.  Внести в Перечень Муниципальных программ Шемуршинского муниципального округа Чувашской

Республики, утвержденный постановлением администрации Шемуршинского муниципального округа Чувашской

Республики от 29 декабря 2022 г.   № 22 (с изменениями, внесенными постановлением администрации Шемуршинского

муниципального округа от 09 марта 2023 г. № 195) (далее Перечень) следующие изменения:

1.1.  Дополнить перечень позицией 25 следующего содержания:

«25. «Использование и охрана земель

на территории Шемуршинского

муниципального округа

Чувашской Республики на 2023-

2025 годы»

Отдел сельского

хозяйства и экологии.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на отдел экономики Шемуршинского

муниципального округа Чувашской Республики.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Шемуршинского

муниципального округа                    С.А. Галкин

Периодическое печатное издание

«ВЕСТИ Шемуршинского

мунициапльного округа»
Учредитель: Администрация

Шемуршинского муниципального округа

Чувашской Республики

АДРЕС: 429170, Чувашская Республика,

с.Шемурша, ул.Советская, д.8

тел. (83546)2-32-48

e-mail: shemur@cap.ru

Электронная версия на сайте:

http://www.shemur.cap.ru

Распространяется на территории

Шемуршинского муниципального округа

Чувашской Республики.

БЕСПЛАТНО.

Газета выходит по мере необходимости и предназначена для опубликования муниципальных правовых актов

ВЕСТИ

Шемуршинского
муниципального округа

Выпуск № 160 от 8 декабря  2023 года

Периодическое

печатное издание
администрации
Шемуршинского
муниципального

округа Чувашской
Республики

Издается с 20 декабря 2022 года

http://www.shemur.cap.ru/